GZK.....

Zbrostawice

GZK.ZP.2.2023 Zbrostawice, dn. 15.02.2023r.

Do wszystkich wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie podstawowym
bez mozliwosci negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami)
zwana dalej ,ustawa Pzp na zadanie pn.: ,Wykonanie kompleksowej instalacji elektrycznej
dla zadania pn. Adaptacja budynku w Ziemiecicach ul. Mikulczycka 9”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 31 6 ustawy Pzp Zamawiajacy publikuje tresci pytan
i udziela na nie odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje SWZ.

Pytanie 1
Zwracam sie z pro$ba o udostepnienie projektu umowy do ww. postepowania.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, iz projektowane postanowienia umowy stanowia zatgcznik nr 3 do SWZ.
Dokument ten zostat udostepniony wykonawcom na stronie prowadzonego postepowania
w zaktadce dotyczacej postepowania nr GZK.ZP.2.2023 pod nazwg pliku ,zat nr 1, 2, 3 do SWZ.pdf”

Pytanie 2
Prosze o informacje na jakiej podstawie mamy dokona¢ wyceny instalacji sanitarnych, wentylacji
i klimatyzacji

Odpowiedz zamawiajacego

Wykonawca nie dokonuje wyceny instalacji sanitarnych, wentylacji i klimatyzacji.

Zamawiajacy wskazat w rozdziale II SWZ, iz zadanie bedace przedmiotem zamodwienie t;.
Wykonanie kompleksowej instalacji elektrycznej dla zadania pn. Adaptacja budynku
w Ziemiecicach ul. Mikulczycka 9” stanowi cze$¢ zadania o nazwie ,Adaptacja budynku
w Ziemiecicach ul. Mikulczycka 9”, ktérego Zamawiajacy jest wykonawcg w ramach umowy
zawartej z Gming Zbrostawice. Wykonawca wybrany w niniejszym postepowaniu bedzie dziatat
w charakterze podwykonawcy podczas realizacji inwestycji pn. ,Wykonanie kompleksowej
instalacji elektrycznej dla zadania pn. Adaptacja budynku w Ziemiecicach ul. Mikulczycka 9”.
Powyzsze oznacza, iz przedmiotem zamoéwienia nie s3: prace konstrukcyjne, wod-kan, wentylacja,
klimatyzacja, stolarka, roboty wykonczeniowe, roboty zwigzane ze schodami. Szczegétowy zakres
robét okreslaja: dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru



robot budowlanych znajdujace sie w zatagczniku nr 4 do SWZ, z zastrzezeniem wydzielonego etapu
prac tj. Wykonaniu instalacji elektrycznych.

W udostepnionej na stronie prowadzonego postepowania dokumentacji postepowania znajduje
sie plik pn. zat nr 4 do SWZ Dokumentacja projektowa wraz z STWIOR i przedmiarem robot .zip
w pliku Dokumentacja - pod plik Ziemiecice - instalacja elektryczna znajduja sie szczegotowe
informacje dotyczace przedmiotu zamoéwienia.

Modyfikacja SWZ

W rozdziale IX SWZ - TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
Jest:

1. Termin zwigzania ofertg wynosi: 30 dni.

2. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert
okreslonym w rozdziale IX SWZ. Dzieni ten jest pierwszym dniem terminu zwigzania oferta.

3. Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 17.03.2023 r.

Zmienia sie na:

1. Termin zwigzania ofertag wynosi: 30 dni.

2. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skladania ofert
okreslonym w rozdziale IX SWZ. Dzien ten jest pierwszym dniem terminu zwigzania oferta.

3. Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 21.03.2023 r.

Wrozdziale XI SWZ - INFORMACJE O SPOSOBIE I TERMINIE SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT
Jest:
1. SPOSOB I TERMIN SKEADANIA OFERT

Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_zbroslawice nie poézniej niz do dnia 16.02.2023 r, do
godziny 9:00

2. TERMIN OTWARCIA OFERT
2.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.02.2023r., o godzinie 9:30 za pos$rednictwem Platformy.
2.2. Zamawiajacy nie przewiduje jawnego / publicznego otwarcia ofert.
2.3. Zamawiajacy, niezwlocznie po otwarciu ofert, udostepni na stronie internetowej
prowadzonego postepowania, czyli na Platformie informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej dziatalnosci
gospodarczej badZ miejscach zamieszkania wykonawcéw, ktérych oferty zostaty otwarte;
2) cenach zawartych w ofertach.

Uwaga: Za date przekazania oferty lub wnioskéw przyjmuje sie date ich przekazania w systemie
poprzez klikniecie przycisku Z16z oferte w drugim kroku i wy$wietlaniu komunikatu, ze oferta
zostata ztozona.

Zmienia sie na:

1. SPOSOB I TERMIN SKEADANIA OFERT



Oferte nalezy ztozyé za posrednictwem platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/gzk_zbroslawice nie pédzZniej niz do dnia 20.02.2023 r, do
godziny 9:00

2. TERMIN OTWARCIA OFERT

2.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 20.02.2023r, o godzinie 9:30 za posrednictwem Platformy.

2.2. Zamawiajacy nie przewiduje jawnego / publicznego otwarcia ofert.

2.3. Zamawiajgcy, niezwtocznie po otwarciu ofert, udostepni na stronie internetowej prowadzonego
postepowania, czyli na Platformie informacje o:

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej dziatalnosci
gospodarczej badZ miejscach zamieszkania wykonawcéw, ktérych oferty zostaty otwarte;

2) cenach zawartych w ofertach.

Uwaga: Za date przekazania oferty lub wnioskdw przyjmuje sie date ich przekazania w systemie
poprzez klikniecie przycisku 716z oferte w drugim kroku i wyswietlaniu komunikatu, Ze oferta
zostata ztoZzona.
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